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1-1 CIRC. PROV. ABS-JUN-INF
, 19/10/2019 SANLUCAR

Prueba 1 1500m Libre Absoluto mixto.
19/10/2019 - 9:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BAEZ PEREZ, Richard 02 C.N. Bahia De Cadiz 16:48.80 19,00
50m: 28.95 28.95 450m: 4:52.06 33.30 850m: 9:22.43 34.45 1250m: 13:58.57 34.31

100m: 1:01.03 32.08 500m: 5:25.36 33.30 900m: 9:56.76 34.33 1300m: 14:32.23 33.66
150m: 1:33.81 32.78 550m: 5:58.65 33.29 950m: 10:31.23 34.47 1350m: 15:06.90 34.67
200m: 2:06.44 32.63 600m: 6:32.10 33.45 1000m: 11:05.93 34.70 1400m: 15:41.92 35.02
250m: 2:39.45 33.01 650m: 7:05.69 33.59 1050m: 11:40.90 34.97 1450m: 16:16.16 34.24
300m: 3:12.46 33.01 700m: 7:39.91 34.22 1100m: 12:15.13 34.23 1500m: 16:48.80 32.64
350m: 3:45.62 33.16 750m: 8:13.80 33.89 1150m: 12:49.86 34.73
400m: 4:18.76 33.14 800m: 8:47.98 34.18 1200m: 13:24.26 34.40

2. CARMONA MARIÑO, Ivan 99 C.N. Portuense 17:08.37 16,00
50m: 29.29 29.29 450m: 4:53.55 34.33 850m: 9:34.14 34.82 1250m: 14:14.21 35.15

100m: 1:01.04 31.75 500m: 5:28.33 34.78 900m: 10:09.35 35.21 1300m: 14:49.37 35.16
150m: 1:33.20 32.16 550m: 6:03.78 35.45 950m: 10:44.19 34.84 1350m: 15:24.96 35.59
200m: 2:06.02 32.82 600m: 6:38.76 34.98 1000m: 11:19.32 35.13 1400m: 16:00.18 35.22
250m: 2:38.96 32.94 650m: 7:13.70 34.94 1050m: 11:54.33 35.01 1450m: 16:34.69 34.51
300m: 3:12.56 33.60 700m: 7:48.99 35.29 1100m: 12:29.44 35.11 1500m: 17:08.37 33.68
350m: 3:45.72 33.16 750m: 8:24.47 35.48 1150m: 13:04.24 34.80
400m: 4:19.22 33.50 800m: 8:59.32 34.85 1200m: 13:39.06 34.82

3. GONZALEZ RUIZ, Estefano 02 C.D.N. Sanlucar 17:22.98 14,00
50m: 29.34 29.34 450m: 4:58.71 34.20 850m: 9:40.44 35.76 1250m: 14:25.67 35.43

100m: 1:01.46 32.12 500m: 5:32.78 34.07 900m: 10:15.39 34.95 1300m: 15:01.40 35.73
150m: 1:34.53 33.07 550m: 6:07.23 34.45 950m: 10:51.74 36.35 1350m: 15:37.63 36.23
200m: 2:07.93 33.40 600m: 6:42.05 34.82 1000m: 11:27.76 36.02 1400m: 16:13.27 35.64
250m: 2:41.97 34.04 650m: 7:17.07 35.02 1050m: 12:03.70 35.94 1450m: 16:47.35 34.08
300m: 3:15.96 33.99 700m: 7:52.93 35.86 1100m: 12:39.34 35.64 1500m: 17:22.98 35.63
350m: 3:50.09 34.13 750m: 8:28.67 35.74 1150m: 13:14.89 35.55
400m: 4:24.51 34.42 800m: 9:04.68 36.01 1200m: 13:50.24 35.35

4. GUTIERREZ RAMOS, Ruben 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 17:38.63 13,00
50m: 30.67 30.67 450m: 5:10.15 34.98 850m: 9:55.46 35.90 1250m: 14:40.61 35.60

100m: 1:04.78 34.11 500m: 5:45.65 35.50 900m: 10:31.14 35.68 1300m: 15:15.92 35.31
150m: 1:39.73 34.95 550m: 6:20.77 35.12 950m: 11:06.57 35.43 1350m: 15:51.67 35.75
200m: 2:15.17 35.44 600m: 6:56.48 35.71 1000m: 11:42.58 36.01 1400m: 16:27.87 36.20
250m: 2:50.20 35.03 650m: 7:32.05 35.57 1050m: 12:18.14 35.56 1450m: 17:03.72 35.85
300m: 3:25.26 35.06 700m: 8:07.56 35.51 1100m: 12:53.98 35.84 1500m: 17:38.63 34.91
350m: 3:59.98 34.72 750m: 8:43.35 35.79 1150m: 13:29.25 35.27
400m: 4:35.17 35.19 800m: 9:19.56 36.21 1200m: 14:05.01 35.76

5. TEJADA BERNAL, Pablo 03 C.D.N. Sanlucar 17:49.84 12,00
50m: 30.56 30.56 450m: 5:08.60 35.62 850m: 9:54.06 36.21 1250m: 14:47.56 36.93

100m: 1:03.72 33.16 500m: 5:43.88 35.28 900m: 10:30.26 36.20 1300m: 15:25.06 37.50
150m: 1:38.14 34.42 550m: 6:19.22 35.34 950m: 11:06.67 36.41 1350m: 16:01.42 36.36
200m: 2:12.54 34.40 600m: 6:55.08 35.86 1000m: 11:43.40 36.73 1400m: 16:38.18 36.76
250m: 2:47.74 35.20 650m: 7:30.64 35.56 1050m: 12:20.09 36.69 1450m: 17:15.23 37.05
300m: 3:22.58 34.84 700m: 8:06.84 36.20 1100m: 12:56.44 36.35 1500m: 17:49.84 34.61
350m: 3:57.60 35.02 750m: 8:42.03 35.19 1150m: 13:33.68 37.24
400m: 4:32.98 35.38 800m: 9:17.85 35.82 1200m: 14:10.63 36.95

6. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. Bahia De Cadiz 17:52.53 11,00
50m: 32.19 32.19 450m: 5:10.31 35.32 850m: 9:56.19 35.99 1250m: 14:48.61 37.03

100m: 1:05.59 33.40 500m: 5:45.78 35.47 900m: 10:32.27 36.08 1300m: 15:25.59 36.98
150m: 1:39.68 34.09 550m: 6:21.52 35.74 950m: 11:08.42 36.15 1350m: 16:02.64 37.05
200m: 2:14.39 34.71 600m: 6:56.87 35.35 1000m: 11:44.68 36.26 1400m: 16:39.82 37.18
250m: 2:49.57 35.18 650m: 7:32.35 35.48 1050m: 12:21.13 36.45 1450m: 17:17.04 37.22
300m: 3:24.73 35.16 700m: 8:08.09 35.74 1100m: 12:58.07 36.94 1500m: 17:52.53 35.49
350m: 3:59.84 35.11 750m: 8:44.24 36.15 1150m: 13:34.83 36.76
400m: 4:34.99 35.15 800m: 9:20.20 35.96 1200m: 14:11.58 36.75
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1-1 CIRC. PROV. ABS-JUN-INF
, 19/10/2019 SANLUCAR

Prueba 1, Todos, 1500m Libre, Absoluto mixto.

Clasificación AN Tiempo Pts

7. PEREZ VITAL, Ruben 03 C.D.N. Sanlucar 17:53.10 -
50m: 30.75 30.75 450m: 5:13.08 35.81 850m: 10:02.03 36.82 1250m: 14:54.62 36.76

100m: 1:04.54 33.79 500m: 5:48.89 35.81 900m: 10:38.80 36.77 1300m: 15:31.16 36.54
150m: 1:38.96 34.42 550m: 6:25.30 36.41 950m: 11:15.25 36.45 1350m: 16:06.97 35.81
200m: 2:14.24 35.28 600m: 7:02.04 36.74 1000m: 11:51.67 36.42 1400m: 16:43.33 36.36
250m: 2:49.96 35.72 650m: 7:37.79 35.75 1050m: 12:28.12 36.45 1450m: 17:19.72 36.39
300m: 3:25.81 35.85 700m: 8:13.51 35.72 1100m: 13:04.72 36.60 1500m: 17:53.10 33.38
350m: 4:01.47 35.66 750m: 8:48.99 35.48 1150m: 13:41.21 36.49
400m: 4:37.27 35.80 800m: 9:25.21 36.22 1200m: 14:17.86 36.65

8. RUIZ TOCINO, Ana 03 C.N. San Fernando 18:27.40 10,00
50m: 31.96 31.96 450m: 5:22.50 37.10 850m: 10:18.16 36.71 1250m: 15:19.00 37.92

100m: 1:06.53 34.57 500m: 5:59.80 37.30 900m: 10:55.07 36.91 1300m: 15:57.31 38.31
150m: 1:41.77 35.24 550m: 6:37.19 37.39 950m: 11:32.43 37.36 1350m: 16:35.29 37.98
200m: 2:17.88 36.11 600m: 7:14.26 37.07 1000m: 12:09.62 37.19 1400m: 17:13.36 38.07
250m: 2:54.18 36.30 650m: 7:50.65 36.39 1050m: 12:47.16 37.54 1450m: 17:51.00 37.64
300m: 3:31.40 37.22 700m: 8:27.64 36.99 1100m: 13:24.98 37.82 1500m: 18:27.40 36.40
350m: 4:08.35 36.95 750m: 9:04.39 36.75 1150m: 14:03.29 38.31
400m: 4:45.40 37.05 800m: 9:41.45 37.06 1200m: 14:41.08 37.79

9. CONTRERAS CABANILLAS, Diego 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 18:55.31 9,00
50m: 31.78 31.78 450m: 5:15.32 36.81 850m: 10:18.22 38.04 1250m: 15:34.59 40.48

100m: 1:05.40 33.62 500m: 5:52.94 37.62 900m: 10:56.24 38.02 1300m: 16:15.09 40.50
150m: 1:39.92 34.52 550m: 6:30.21 37.27 950m: 11:33.63 37.39 1350m: 16:55.71 40.62
200m: 2:14.94 35.02 600m: 7:08.08 37.87 1000m: 12:13.81 40.18 1400m: 17:36.32 40.61
250m: 2:50.56 35.62 650m: 7:46.43 38.35 1050m: 12:53.21 39.40 1450m: 18:16.26 39.94
300m: 3:26.13 35.57 700m: 8:24.15 37.72 1100m: 13:33.58 40.37 1500m: 18:55.31 39.05
350m: 4:01.95 35.82 750m: 9:02.25 38.10 1150m: 14:14.26 40.68
400m: 4:38.51 36.56 800m: 9:40.18 37.93 1200m: 14:54.11 39.85

10. RICO SOTO, Ricardo 03 Dkv Club Natacion Jerez 18:59.99 8,00
50m: 34.05 34.05 450m: 5:37.70 38.26 850m: 10:44.12 38.85 1250m: 15:53.20 38.95

100m: 1:11.66 37.61 500m: 6:15.58 37.88 900m: 11:22.59 38.47 1300m: 16:32.01 38.81
150m: 1:49.77 38.11 550m: 6:54.35 38.77 950m: 12:01.14 38.55 1350m: 17:08.97 36.96
200m: 2:27.60 37.83 600m: 7:31.54 37.19 1000m: 12:39.79 38.65 1400m: 17:46.99 38.02
250m: 3:06.21 38.61 650m: 8:10.12 38.58 1050m: 13:18.56 38.77 1450m: 18:24.51 37.52
300m: 3:43.71 37.50 700m: 8:48.39 38.27 1100m: 13:56.66 38.10 1500m: 18:59.99 35.48
350m: 4:21.36 37.65 750m: 9:26.71 38.32 1150m: 14:35.57 38.91
400m: 4:59.44 38.08 800m: 10:05.27 38.56 1200m: 15:14.25 38.68

11. RUIZ ESTERO, Pablo 04 Dkv Club Natacion Jerez 19:15.16 7,00
50m: 34.50 34.50 450m: 5:40.44 39.28 850m: 10:51.15 39.43 1250m: 16:03.75 39.77

100m: 1:12.24 37.74 500m: 6:18.71 38.27 900m: 11:31.02 39.87 1300m: 16:43.96 40.21
150m: 1:50.06 37.82 550m: 6:57.36 38.65 950m: 12:10.69 39.67 1350m: 17:23.20 39.24
200m: 2:28.24 38.18 600m: 7:35.97 38.61 1000m: 12:49.60 38.91 1400m: 18:01.24 38.04
250m: 3:06.18 37.94 650m: 8:14.59 38.62 1050m: 13:28.83 39.23 1450m: 18:39.61 38.37
300m: 3:44.41 38.23 700m: 8:53.39 38.80 1100m: 14:07.30 38.47 1500m: 19:15.16 35.55
350m: 4:22.46 38.05 750m: 9:32.13 38.74 1150m: 14:46.95 39.65
400m: 5:01.16 38.70 800m: 10:11.72 39.59 1200m: 15:23.98 37.03

12. ALEMANY COLLEL, Jaime 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 19:25.53 -
50m: 32.61 32.61 450m: 5:38.87 38.96 850m: 10:55.39 39.42 1250m: 16:12.66 39.42

100m: 1:09.30 36.69 500m: 6:18.80 39.93 900m: 11:35.44 40.05 1300m: 16:51.15 38.49
150m: 1:47.05 37.75 550m: 6:58.70 39.90 950m: 12:16.24 40.80 1350m: 17:30.85 39.70
200m: 2:25.63 38.58 600m: 7:37.75 39.05 1000m: 12:55.94 39.70 1400m: 18:09.72 38.87
250m: 3:04.34 38.71 650m: 8:17.78 40.03 1050m: 13:35.74 39.80 1450m: 18:47.91 38.19
300m: 3:42.54 38.20 700m: 8:57.05 39.27 1100m: 14:14.25 38.51 1500m: 19:25.53 37.62
350m: 4:21.13 38.59 750m: 9:36.17 39.12 1150m: 14:53.82 39.57
400m: 4:59.91 38.78 800m: 10:15.97 39.80 1200m: 15:33.24 39.42
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1-1 CIRC. PROV. ABS-JUN-INF
, 19/10/2019 SANLUCAR

Prueba 1, Todos, 1500m Libre, Absoluto mixto.

Clasificación AN Tiempo Pts

13. LÓPEZ DÍAZ, Antonio Luis 05 C.D.N. Sanlucar 19:40.42 -
50m: 33.18 33.18 450m: 5:41.68 39.29 850m: 11:01.28 40.43 1250m: 16:25.03 40.55

100m: 1:09.92 36.74 500m: 6:21.28 39.60 900m: 11:41.39 40.11 1300m: 17:04.83 39.80
150m: 1:48.05 38.13 550m: 7:01.34 40.06 950m: 12:21.18 39.79 1350m: 17:45.36 40.53
200m: 2:26.38 38.33 600m: 7:40.65 39.31 1000m: 13:02.18 41.00 1400m: 18:23.92 38.56
250m: 3:05.58 39.20 650m: 8:20.47 39.82 1050m: 13:42.77 40.59 1450m: 19:02.49 38.57
300m: 3:44.23 38.65 700m: 9:00.44 39.97 1100m: 14:23.28 40.51 1500m: 19:40.42 37.93
350m: 4:22.98 38.75 750m: 9:40.66 40.22 1150m: 15:03.97 40.69
400m: 5:02.39 39.41 800m: 10:20.85 40.19 1200m: 15:44.48 40.51

14. GAITÁN CANTOS, Ignacio 99 C.N. Caballa 20:02.70 6,00
50m: 36.30 36.30 450m: 5:55.12 40.19 850m: 11:19.69 40.87 1250m: 16:43.81 40.31

100m: 1:14.92 38.62 500m: 6:35.03 39.91 900m: 12:00.23 40.54 1300m: 17:23.87 40.06
150m: 1:54.65 39.73 550m: 7:15.55 40.52 950m: 12:40.89 40.66 1350m: 18:04.11 40.24
200m: 2:34.20 39.55 600m: 7:56.52 40.97 1000m: 13:21.25 40.36 1400m: 18:44.72 40.61
250m: 3:14.52 40.32 650m: 8:36.96 40.44 1050m: 14:01.91 40.66 1450m: 19:24.53 39.81
300m: 3:54.78 40.26 700m: 9:17.51 40.55 1100m: 14:42.51 40.60 1500m: 20:02.70 38.17
350m: 4:35.03 40.25 750m: 9:58.09 40.58 1150m: 15:23.23 40.72
400m: 5:14.93 39.90 800m: 10:38.82 40.73 1200m: 16:03.50 40.27

15. MORENO FRIAS, Paula 06 C.N. Bahia De Cadiz 20:57.68 -
50m: 36.00 36.00 450m: 6:06.35 41.76 850m: 11:47.96 42.68 1250m: 17:31.86 42.48

100m: 1:15.36 39.36 500m: 6:48.80 42.45 900m: 12:31.29 43.33 1300m: 18:13.79 41.93
150m: 1:57.51 42.15 550m: 7:31.38 42.58 950m: 13:14.31 43.02 1350m: 18:55.74 41.95
200m: 2:38.78 41.27 600m: 8:14.09 42.71 1000m: 13:56.70 42.39 1400m: 19:36.86 41.12
250m: 3:18.89 40.11 650m: 8:56.36 42.27 1050m: 14:39.95 43.25 1450m: 20:18.18 41.32
300m: 4:00.35 41.46 700m: 9:39.34 42.98 1100m: 15:23.51 43.56 1500m: 20:57.68 39.50
350m: 4:42.64 42.29 750m: 10:22.23 42.89 1150m: 16:06.08 42.57
400m: 5:24.59 41.95 800m: 11:05.28 43.05 1200m: 16:49.38 43.30

16. GONZALEZ CASTRO, Ainara 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 21:10.23 -
50m: 34.25 34.25 450m: 6:05.12 42.44 850m: 11:50.10 43.65 1250m: 17:39.02 43.54

100m: 1:13.38 39.13 500m: 6:47.53 42.41 900m: 12:34.28 44.18 1300m: 18:21.89 42.87
150m: 1:54.24 40.86 550m: 7:29.75 42.22 950m: 13:17.92 43.64 1350m: 19:04.34 42.45
200m: 2:34.50 40.26 600m: 8:13.04 43.29 1000m: 14:00.55 42.63 1400m: 19:48.06 43.72
250m: 3:16.67 42.17 650m: 8:56.62 43.58 1050m: 14:44.75 44.20 1450m: 20:30.43 42.37
300m: 3:58.65 41.98 700m: 9:37.94 41.32 1100m: 15:27.30 42.55 1500m: 21:10.23 39.80
350m: 4:39.81 41.16 750m: 10:22.21 44.27 1150m: 16:11.20 43.90
400m: 5:22.68 42.87 800m: 11:06.45 44.24 1200m: 16:55.48 44.28

17. REINOSO DIAZ, Alvaro 05 C.N. Los Barrios 21:52.85 5,00
50m: 36.12 36.12 450m: 6:20.06 44.27 850m: 12:20.30 45.27 1250m: 18:17.44 43.35

100m: 1:16.53 40.41 500m: 7:04.80 44.74 900m: 13:05.54 45.24 1300m: 19:01.91 44.47
150m: 1:58.44 41.91 550m: 7:49.19 44.39 950m: 13:49.99 44.45 1350m: 19:46.28 44.37
200m: 2:40.51 42.07 600m: 8:34.40 45.21 1000m: 14:34.91 44.92 1400m: 20:30.47 44.19
250m: 3:23.19 42.68 650m: 9:20.67 46.27 1050m: 15:20.08 45.17 1450m: 21:13.19 42.72
300m: 4:06.50 43.31 700m: 10:04.92 44.25 1100m: 16:04.79 44.71 1500m: 21:52.85 39.66
350m: 4:50.61 44.11 750m: 10:49.58 44.66 1150m: 16:50.38 45.59
400m: 5:35.79 45.18 800m: 11:35.03 45.45 1200m: 17:34.09 43.71

18. GUALLAR SINUES, Cristina 07 C.N. Los Barrios 22:49.53 4,00
50m: 38.46 38.46 450m: 6:40.79 46.47 850m: 12:51.71 47.54 1250m: 19:03.68 44.51

100m: 1:21.81 43.35 500m: 7:27.03 46.24 900m: 13:37.77 46.06 1300m: 19:50.76 47.08
150m: 2:06.78 44.97 550m: 8:13.47 46.44 950m: 14:24.77 47.00 1350m: 20:36.48 45.72
200m: 2:50.99 44.21 600m: 8:59.32 45.85 1000m: 15:12.86 48.09 1400m: 21:22.29 45.81
250m: 3:37.26 46.27 650m: 9:45.11 45.79 1050m: 15:59.24 46.38 1450m: 22:06.48 44.19
300m: 4:23.10 45.84 700m: 10:31.87 46.76 1100m: 16:46.81 47.57 1500m: 22:49.53 43.05
350m: 5:07.49 44.39 750m: 11:17.94 46.07 1150m: 17:32.92 46.11
400m: 5:54.32 46.83 800m: 12:04.17 46.23 1200m: 18:19.17 46.25
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1-1 CIRC. PROV. ABS-JUN-INF
, 19/10/2019 SANLUCAR

Prueba 2 Masc., 50m Espalda Absoluto Masc.
19/10/2019 - 10:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. YUS FERNANDEZ, Rodrigo 02 C.D.N. Ciudad De Algeciras 27.95 19,00
2. GALLEGO OTERO, Manuel Alberto 93 C.D.N. Sanlucar 28.21 16,00
3. GUERRERO VITAL, David 01 C.D.N. Sanlucar 28.59 14,00
4. RAMIREZ GOMEZ, Francisco Javier 01 C.N. Bahia De Cadiz 29.57 13,00
5. CALDERON SANCHEZ, Pablo 03 C.N. Portuense 29.88 12,00
6. FLETHES MONTESINOS, Carlos 01 C.N. Portuense 29.93 11,00
7. FRANZON GONZALEZ, Pablo 96 C.N. San Fernando 30.43 10,00
8. ODERO ACOSTA, Jesus 96 C.N. Portuense 30.47 -
9. BASTON GALLARDO, Pablo 03 C.N. Portuense 30.84 -

10. MUÑOZ SALGADO, Gonzalo 01 C.D.N. Sanlucar 31.37 -
11. GONZALEZ GUISADO, Miguel Angel 03 C.D.N. Sanlucar 31.61 -
12. ALONSO FLOR, Jaime 97 C.N. Portuense 31.98 -
13. TRISTANCHO GONZALEZ, Adrian 02 C.N. San Roque 32.01 9,00
14. HERRERA BELTRAN, Manuel 03 C.N. Rotartessos 35.04 8,00
15. CARMONA VENDOIRO, Pepe 05 C.N. Bahia De Cadiz 38.10 7,00
16. ALVAREZ BLANDINO, Jaime 05 C.N. Bahia De Cadiz 39.17 -
17. CARRION DEL FRESNO, Carlos 01 C.N. San Roque 42.89 6,00
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1-1 CIRC. PROV. ABS-JUN-INF
, 19/10/2019 SANLUCAR

Prueba 3 Fem., 50m Braza Absoluto Fem.
19/10/2019 - 10:44 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RICOVERI, Vivian 05 C.N. Tarifa 37.92 19,00
2. JARILLO NARANJO, Fatima 00 C.D.N. Ciudad De Algeciras 38.36 16,00
3. RODRIGUEZ SANCHEZ, Inmaculada 02 C.N. San Fernando 38.52 14,00
4. BELTRÁN GUTIERREZ, Andrea 03 C.N. Portuense 38.76 13,00
5. PEREZ PEREZ, Claudia 03 C.N. Portuense 39.20 12,00
6. DIAZ BONORA, Fatima 04 C.N. San Roque 39.32 11,00
7. GARCIA VILLAR, Andrea 04 C.N. Portuense 39.46 -
8. TORRES NAVARRO, Marta 03 C.D.N. Ciudad De Algeciras 39.96 10,00
9. CHICANO MARTINEZ, Angela 02 C.N. Portuense 40.11 -

10. NOVAS GARCIA, Julia 03 C.N. Bahia De Cadiz 40.41 9,00
11. BECERRA GAVILAN, Vanessa 04 C.D.N. Ciudad De Algeciras 40.83 -
12. FLOREZ ATIENZA, Montserrat 03 C.N. Bahia De Cadiz 41.02 8,00
13. NAVAS GONZÁLEZ, María 03 C.D.N. Ciudad De Algeciras 41.49 -
14. PERMUY RAMIREZ, Andrea 00 C.N. Portuense 41.75 -
15. BELTRÁN GUTIERREZ, Paula 00 C.N. Portuense 42.17 -
16. HOYOS BLANCO, Ainhoa 05 C.N. Tarifa 42.56 7,00
17. RODRIGUEZ FUENTE, Elvira 03 C.N. Rotartessos 42.96 6,00
18. RODRIGUEZ ALVAREZ, Maria 05 C.N. Tarifa 45.52 -
19. VIVANCO PALACIOS, Carmen 07 C.N. Los Barrios 52.30 5,00

WDR FORERO CALDERON, Pilar 04 C.N. Portuense -
WDR FUENTES ROMAN, Marta 05 C.N. Tarifa -
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1-1 CIRC. PROV. ABS-JUN-INF
, 19/10/2019 SANLUCAR

Prueba 4 Fem., 400m Estilos Absoluto Fem.
19/10/2019 - 10:49 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. Bahia De Cadiz 5:27.24 19,00
50m: 35.44 35.44 150m: 1:59.81 44.58 250m: 3:27.88 45.43 350m: 4:52.15 37.57

100m: 1:15.23 39.79 200m: 2:42.45 42.64 300m: 4:14.58 46.70 400m: 5:27.24 35.09

2. ALONSO FLOR, Celia 00 C.N. Portuense 5:35.93 16,00
50m: 34.13 34.13 150m: 1:57.21 44.82 250m: 3:29.54 49.20 350m: 4:58.91 39.51

100m: 1:12.39 38.26 200m: 2:40.34 43.13 300m: 4:19.40 49.86 400m: 5:35.93 37.02

3. VERANO PAREJO, Lucia 02 C.D.N. Sanlucar 5:39.94 14,00
50m: 34.74 34.74 150m: 1:58.70 42.85 250m: 3:31.40 50.25 350m: 5:02.14 40.04

100m: 1:15.85 41.11 200m: 2:41.15 42.45 300m: 4:22.10 50.70 400m: 5:39.94 37.80

4. ROMERO DOMENECH, Andrea 04 C.N. Bahia De Cadiz 5:41.63 13,00
50m: 35.06 35.06 150m: 2:00.89 44.59 250m: 3:34.75 50.23 350m: 5:04.12 39.57

100m: 1:16.30 41.24 200m: 2:44.52 43.63 300m: 4:24.55 49.80 400m: 5:41.63 37.51

5. LOPEZ GARCIA, Lucia 05 C.N. Bahia De Cadiz 5:46.20 -
50m: 35.69 35.69 150m: 2:02.52 45.18 250m: 3:37.08 50.84 350m: 5:08.07 38.90

100m: 1:17.34 41.65 200m: 2:46.24 43.72 300m: 4:29.17 52.09 400m: 5:46.20 38.13

6. DE DIEGO MORENO, Ainoa 06 C.N. San Fernando 5:50.78 12,00
50m: 38.42 38.42 150m: 2:11.00 44.60 250m: 3:41.48 48.38 350m: 5:11.67 40.82

100m: 1:26.40 47.98 200m: 2:53.10 42.10 300m: 4:30.85 49.37 400m: 5:50.78 39.11

7. BERMUDEZ VENDOIRO, Maria 05 C.N. Bahia De Cadiz 5:55.60 -
50m: 36.98 36.98 150m: 2:05.96 44.81 250m: 3:45.22 55.10 350m: 5:18.38 37.89

100m: 1:21.15 44.17 200m: 2:50.12 44.16 300m: 4:40.49 55.27 400m: 5:55.60 37.22

8. DIAZ PÉREZ, Inés 06 C.D.N. Sanlucar 6:07.17 11,00
50m: 39.56 39.56 150m: 2:12.91 48.45 250m: 3:51.04 50.67 350m: 5:25.57 43.64

100m: 1:24.46 44.90 200m: 3:00.37 47.46 300m: 4:41.93 50.89 400m: 6:07.17 41.60

9. ALMARCHA MARIN, Irene 07 C.N. Bahia De Cadiz 6:07.84 -
50m: 39.07 39.07 150m: 2:09.99 45.32 250m: 3:49.16 54.16 350m: 5:27.43 43.69

100m: 1:24.67 45.60 200m: 2:55.00 45.01 300m: 4:43.74 54.58 400m: 6:07.84 40.41

10. ABASOLO BAREA, Alejandra 06 Dkv Club Natacion Jerez 6:13.63 10,00
50m: 36.13 36.13 150m: 2:10.75 49.74 250m: 3:51.28 52.43 350m: 5:30.77 44.35

100m: 1:21.01 44.88 200m: 2:58.85 48.10 300m: 4:46.42 55.14 400m: 6:13.63 42.86

11. ROMERO MORENO, Lucia 05 C.D.N. Sanlucar 6:15.39 -
50m: 36.76 36.76 150m: 2:09.58 48.22 250m: 3:50.49 54.03 350m: 5:31.51 44.51

100m: 1:21.36 44.60 200m: 2:56.46 46.88 300m: 4:47.00 56.51 400m: 6:15.39 43.88

12. ROSALES PAJARES, Rita Maria 06 C.N. San Fernando 6:15.55 9,00
50m: 38.54 38.54 150m: 2:19.00 51.65 250m: 3:59.00 51.97 350m: 5:37.55 44.31

100m: 1:27.35 48.81 200m: 3:07.03 48.03 300m: 4:53.24 54.24 400m: 6:15.55 38.00

13. PERDIGUERO PRADO, Ariadna 06 C.N. Portuense 6:18.77 8,00
50m: 38.96 38.96 150m: 2:14.33 49.28 250m: 3:54.94 55.04 350m: 5:37.09 44.58

100m: 1:25.05 46.09 200m: 2:59.90 45.57 300m: 4:52.51 57.57 400m: 6:18.77 41.68

14. MUÑOZ CALVARIO, Lucia 06 C.N. Portuense 6:19.98 -
50m: 37.80 37.80 150m: 2:10.77 48.19 250m: 3:56.79 59.12 350m: 5:38.53 43.33

100m: 1:22.58 44.78 200m: 2:57.67 46.90 300m: 4:55.20 58.41 400m: 6:19.98 41.45

15. GIL BARRIOS, Alejandra 07 C.N. Portuense 6:23.07 -
50m: 39.01 39.01 150m: 2:17.69 49.47 250m: 4:00.88 55.19 350m: 5:39.96 43.83

100m: 1:28.22 49.21 200m: 3:05.69 48.00 300m: 4:56.13 55.25 400m: 6:23.07 43.11

16. VIRLAN CUEVAS, Noelia Maria 06 C.D.N. Sanlucar 6:27.92 -
50m: 38.96 38.96 150m: 2:17.22 47.80 250m: 4:00.23 54.74 350m: 5:43.33 46.93

100m: 1:29.42 50.46 200m: 3:05.49 48.27 300m: 4:56.40 56.17 400m: 6:27.92 44.59
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1-1 CIRC. PROV. ABS-JUN-INF
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Prueba 4, Fem., 400m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

17. VAZQUEZ PECCI, Andrea 05 C.N. San Fernando 6:42.72 -
50m: 35.63 35.63 150m: 2:12.77 53.53 250m: 4:03.71 58.91 350m: 5:56.29 48.95

100m: 1:19.24 43.61 200m: 3:04.80 52.03 300m: 5:07.34 1:03.63 400m: 6:42.72 46.43

18. DEL ROSAL REINA, Mar 07 C.N. San Roque 6:45.17 7,00
50m: 40.81 40.81 150m: 2:24.21 53.44 250m: 4:12.90 56.98 350m: 5:59.00 47.77

100m: 1:30.77 49.96 200m: 3:15.92 51.71 300m: 5:11.23 58.33 400m: 6:45.17 46.17

19. GARCIA CORZO, Concha 07 C.N. Portuense 6:47.03 -
50m: 45.59 45.59 150m: 2:34.28 52.56 250m: 4:21.09 54.66 350m: 6:02.65 46.48

